PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.08.2012 № 1427-адм

	О        внесении          изменения         в постановление Администрации города Смоленска  от  19.07.2011 № 1338-адм «О закреплении учебной литературы за муниципальными образовательны-ми учреждениями на праве оперативного управления»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,
  Администрация  города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в пункт 4 приложения к постановлению Администрации города Смоленска от 19.07.2011 № 1338-адм «О закреплении учебной литературы за муниципальными образовательными учреждениями на праве оперативного управления», изложив его в следующей редакции:
	4
	МБОУ гимназия № 4 города Смоленска
	2426
	290390,90

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации
города Смоленска

                                         Н.Н. Алашеев